



LIETUVOS MEDICINOS BIBLIOTEKA



SPAUSK PATINKA!

Nacionalinės bibliotekos savaitės renginiai LMB

„Jei ir įmanoma šiame pasaulyje turėti kokį nors visiškai neabejotiną gėrį, kokį nors absoliučiai tobulą laimę, aš išties manau, kad nesurastum gėrio, labiau geistino už vaisingą ir malonų pokalbį ar pramogą, kokį tik išsilavinusiam žmogui gali suteikti biblioteka. Dėl bibliotekos teisėtai jis gali vadintis kosmopolitu, arba pasaulio gyventoju, nes gali viską žinoti, viską matyti“, – rašė moderniosios bibliotekininkystės teoretikas, pirmosios mokslinės studijos „Patarimai, kuriantiems biblioteką“ (1672 m.) autorius, bibliografas, mokslininkas, gydytojas Gabrielis Naude (1600-1653 m.).

Lietuvos bibliotekininkų draugija balandžio 23-29 d. skelbia 12-ąją Nacionalinę Lietuvos bibliotekų savaitę, kurios šūkis: „Biblioteka: spausk Patinka!“.

Savaitės idėja – parodyti, kad biblioteka yra bendruomenės telkianti ir vienijanti erdvė. Čia puoselėjamos senos tradicijos ir kuriamos naujos, čia gimsta inovatyvūs sprendimai ugdant laisvą ir kūrybingą asmenybę, čia moderniausios informacinės technologijos tampa įrankiais pažinti, mokytis ir mokyti kitus. Biblioteka kviečia neformaliam pasibuvimui draugų rate ir virtualiam bendravimui globaliuose socialiniuose tinkluose. Ji gali būti patikimu partneriu nedideliuose regiono ir didžiuliuose tarptautiniuose projektuose.

Neformaliam bendravimui virtualioje erdvėje kuriami socialiniai tinklai. Lie-

tuvos medicinos biblioteka kviečia medikus dalintis mintimis, nuotraukomis, įdomia informacija, studijų metų prisiminimais, siūlyti naujas idėjas, rašyti, diskutuoti, komentuoti bibliotekos *Facebook*’e. LMB taip pat pristato *tinklaraštį*, kuriame pateikiami naujų knygų anonsai, Lietuvos veiklios ilgaamžystės akademijos ilgamečio prezidento prof. Kazimiero Ambrozaičio prisiminimai apie biblioteką, akademijos veiklą. 2012 m. yra paskelbti Europos vyresnio amžiaus žmonių aktyvumo ir kartų solidarumo metais.

Tapk bibliotekos draugu. Dalinkis su ja savo istorija, tapk jos istorijos dalimi.

Lietuvos medicinos biblioteka: Spausk *Patinka!*

Lietuvos medicinos biblioteka Nacionalinę Lietuvos bibliotekų savaitę, kaip ir kasmet balandžio mėnesį, skelbia akcijas skaitytojams:

- Gražinkite pasiskolintus leidinius – delspinigių mokėti nereikės;
- Įsigykite skaitytojo pažymėjimą nemokamai;
- Dovanosime knygas iš dubletų fondo;
- Mes taip pat lauksime Jūsų, gerbiami medikai, naujai išleistų knygų – padovanokite bibliotekai.

Lietuvos medicinos bibliotekoje organizuojami renginiai:

Balandžio 23 d., pirmadienį, 16 val. Susitikimas su poete ir prozininke,

tautodailininke, gydytoja Rita Lunskiene.

Bus pristatytos rašytojos knygos „Neleisk man liudėti“ ir „Tik meilės aidas“.

Dalyvaus knygų autorė Rita Lunskiene, literatūros kritikas Alfredas Gusčius, aktorė Gražina Urbonaitė, „Versus aureus“ leidyklos redaktorė Onutė Gudžiūnienė.

Balandžio 27 d., penktadienį, 10 val. Lekt. Dr. Zinaidos Manžuch paskaita „Įvadas į skaitmenines bibliotekas“.

Balandžio mėnesį bibliotekoje veikiančios parodos:

- Paroda, skirta Knygnešio dienai.
- Septintojo tapytojų ir fotomenininkų plenero „Atraskime nežinomus Lietuvos turtus – tris nuostabius E.F. André parkus prie Vilniaus“ retrospektyvinė darbų paroda „Parkas – kaip gyvenimo būdas“.

Maloniai kviečiame apsilankyti Lietuvos medicinos bibliotekoje!

Darbo dienomis nuo 11 iki 19 val. Tel. 261 77 96 (Abonementas), 261 72 84 (Skaitykla. TBA)

Paskutinį mėn. penktadienį (balandžio 27 d.) skaitytojai neaptarnaujami.

Visą parą galite naudotis LMB tinklapiu, naršyti elektroninėse medicinos duomenų bazėse, diskutuoti Facebook’e.